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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

Реализирани исплати на средства од ИПАРД Програмата по деветтиот 

Јавен повик (01/2014) 

 

По успешната реализација на одобрените инвестиции, шестнаесет корисници кои потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по деветтиот Јавен 

повик (01/2014),  добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 244.640 

денари на корисникот Христо Узуноски од Пелагонискиот плански регион, за обновување на 

постоечки овошни насади. Од вкупно исплатените средства  183.480 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 61.160 денари се национален дел. 

 

На корисникот ДПКТЗП Врв Златен Лист-Агрохемикал ДООЕЛ, ул.Киро Крстев бр.55, 

Неготино, исплатени се средства во износ од 423.667 денари од кои 317.750 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 105.917 денари се средства од буџетот на РМ и истите се наменети за 

обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот ДЗППУ Аџи Промет ДООЕЛ од с.Бело Поле, Долнени исплатени се средства во 

износ од 802.429 денари од кои 601.821 денари се средства од буџетот на ЕУ и 200.608 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Нури Шерифи од Пелагонискиот плански регион, исплатени се средства во износ 

од 233.700 денари од кои 175.275 денари се средства од буџетот на ЕУ и 58.425 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Пецо Костоски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 205.132 денари од кои 153.849 денари се средства од буџетот на ЕУ и 51.283 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

  

На корисникот Зоран Тасев од Вардарскиот плански регион  исплатени се средства во износ од 

252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.067 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 



 

На корисникот Дане Андоновски од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 252.267 денари од кои 189.200 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.067 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на производство на зеленчук на 

отворено. 

 

На корисникот Зоран Илиевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 131.786 денари од кои 98.839 денари се средства од буџетот на ЕУ и 32.947 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Трајков Илија од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

329.011 денари од кои 246.758 денари се средства од буџетот на ЕУ и 82.253 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Васко Плавјановски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 608.650 денари од кои 456.487 денари се средства од буџетот на ЕУ и 152.163 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Трајан Петревски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 244.640 денари од кои 183.480 денари се средства од буџетот на ЕУ и 61.160 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Илија Илиев од Југоисточниот плански регион исплатени се средства во износ од 

203.867 денари од кои 152.900 денари се средства од буџетот на ЕУ и 50.967 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Светлана Трајкова од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ 

од 253.086 денари од кои 189.814 денари се средства од буџетот на ЕУ и 63.272 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Димче Ѓоргиевски од Пелагонискиот плански регион исплатени се средства во 

износ од 267.326 денари од кои 200.494 денари се средства од буџетот на ЕУ и 66.832 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 

На корисникот Веле Саздов од Вардарскиот плански регион исплатени се средства во износ од 

97.229 денари од кои 72.921 денари се средства од буџетот на ЕУ и 24.308 денари се средства од 

буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади. 

 

На корисникот Агро Малчеви ДООЕЛ од с.Виничани, Градско исплатени се средства во износ од 

203.624 денари од кои 152.718 денари се средства од буџетот на ЕУ и 50.906 денари се средства 

од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 


